
UCHWAŁA NR XII/104/2019
RADY GMINY CHYBIE

z dnia 19 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXIV/297/2018 Rady Gminy Chybie z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie 
Regulaminu udzielania dotacji na realizację zadań z zakresu ochrony powietrza atmosferycznego 

polegających na wymianie i likwidacji starych, nieekologicznych źródeł ciepła na nowe, wysokosprawne 
w budynkach mieszkalnych zlokalizowanych na terenie Gminy Chybie na lata 2018-2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. poz. 506 ze zm.) i art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2 i 5 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 ze zm.), po przeprowadzeniu 
konsultacji z organizacjami pozarządowymi – na wniosek Wójta Gminy Chybie,

Rada Gminy Chybie
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIV/297/2018 Rady Gminy Chybie z dnia 20 marca 2018r. w sprawie 
Regulaminu udzielania dotacji na realizację zadań z zakresu ochrony powietrza atmosferycznego polegających 
na wymianie i likwidacji starych, nieekologicznych źródeł ciepła na nowe, wysokosprawne w budynkach 
mieszkalnych zlokalizowanych na terenie Gminy Chybie na lata 2018-2025, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Inwestor może uzyskać Dotację w wysokości do 100% kosztów kwalifikowanych, jednak 
nie więcej niż 5.500,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy pięćset złotych 00/100).”;

2) § 5 ust. 11 otrzymuje brzmienie:

„11.  Lista Inwestorów jest tworzona na każdy rok realizacji Programu.”;

3) § 5 ust. 20 otrzymuje brzmienie:

„20.  W przypadku otrzymania przez Gminę dofinansowania na realizację Programu w formie 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, 
Gmina do czasu rozliczenia z Funduszem oraz przeprowadzenia kontroli przez ww. instytucję 
dysponuje oryginałami dokumentów, o których mowa w § 5 ust. 17. Po rozliczeniu przedmiotowe 
dokumenty zostają przekazane Inwestorowi, który jest zobowiązany do ich przechowywania przez 
okres trwałości Projektu.”;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 listopada 2019 r.

Poz. 7817



4) Załącznik nr 2 do Regulaminu „Wniosek o wypłatę dotacji ze środków budżetu Gminy na wymianę 
i likwidację starych, nieekologicznych źródeł ciepła na nowe, wysokosprawne w ramach Programu 
ograniczenia Niskiej Emisji w Gminie Chybie na lata 2018-2025”otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Gmuzdek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7817



Załącznik do uchwały Nr XII/104/2019

Rady Gminy Chybie

z dnia 19 listopada 2019 r.

„Wniosek o wypłatę dotacji ze środków budżetu Gminy na wymianę i likwidację starych, 
nieekologicznych źródeł ciepła na nowe, wysokosprawne w ramach Programu ograniczenia Niskiej 

Emisji w Gminie Chybie na lata 2018-2025”
Wniosek o wypłatę dotacji ze środków budżetu Gminy na wymianę i likwidację starych, 

nieekologicznych źródeł ciepła na nowe, wysokosprawne w ramach Programu Ograniczenia Niskiej 
Emisji w Gminie Chybie na lata 2018-2025.

Wniosek o wypłatę dotacji ze środków budżetu Gminy na wymianę i likwidację starych, 
nieekologicznych źródeł ciepła na nowe, wysokosprawne w ramach Programu Ograniczenia Niskiej 

Emisji w Gminie Chybie na lata 2018-2025.

Chybie, dnia ........................................

Imię i nazwisko

........................................................................

adres zameldowania/zamieszkania

........................................................................

Telefon

........................................................................

Nr PESEL

........................................................................

Wójt Gminy Chybie

ul. Bielska 78

43-520 Chybie

Wniosek o wypłatę dotacji ze środków budżetu Gminy na wymianę i likwidację starych, 
nieekologicznych źródeł ciepła na nowe, wysokosprawne w ramach Programu Ograniczenia Niskiej 

Emisji w Gminie Chybie na lata 2018-2025.

W związku z zawartą umową nr ............................... ......... z dnia ..................... o udzielenie  dotacji na 
dofinansowanie wymiany i likwidacji starych, nieekologicznych źródeł ciepła na nowe źródło ciepła  tj. 
……………………………………….. wnoszę o wypłatę  dotacji w związku z zainstalowaniem 
i uruchomieniem  nowego  źródła ciepła  w budynku/lokalu  na działce ozn. ....................................... 
położonej w ………………….., przy ul. ............................

Załączniki (w oryginale):

1)faktury lub rachunki wystawione przez dostawcę/instalatora, uwzględniające koszty kwalifikowane 
i obejmujące zakup wraz z montażem elementów nowego systemu ogrzewania;

2)potwierdzenie dokonania zapłaty;

3)dokument potwierdzający demontaż i przekazanie starego źródła ciepła do likwidacji (potwierdzenie 
zezłomowania pieca);

4)opinia kominiarską.

5)dokument potwierdzający dopuszczenie urządzenia grzewczego do bezpiecznego użytkowania 
(np. deklaracja zgodności, certyfikat zgodny z normą PN EN303-5:2012).

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7817



6)dokumentacja zdjęciowa zabudowanego nowego źródła ciepła.

7)…………………………………….

Oświadczam, że zainstalowane nowe źródło ciepła jest jedynym źródłem ciepła w budynku/lokalu 
mieszkalnym i zabezpiecza zapotrzebowanie na ciepło w 100%.

………………………………….

(podpis wnioskodawcy)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7817


		2019-11-22T11:43:16+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




